
30. sjednicа Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine
 - 27.06.2022. - 

Redni broj glasanja: 35

Datum i vrijeme glasanja: 27.06.2022. 18:55

Način glasanja: Javno

Tip glasanja: Prvi krug

1. Nebojša Radmanović Republika Srpska Za

2. Borjana  Krišto Federacija BiH Za

3. Denis Zvizdić Federacija BiH Suzdržan

4. Alma Čolo Federacija BiH Za

5. Halid  Genjac Federacija BiH Nije glasao

6. Šemsudin  Dedić Federacija BiH Nije glasao

7. Nermin Mandra Federacija BiH Nije prisutan

8. Šemsudin  Mehmedović Federacija BiH Suzdržan

9. Edin Mušić Federacija BiH Za

10. Safet Softić Federacija BiH Za

11. Adil Osmanović Republika Srpska Za

12. Nikola  Lovrinović Federacija BiH Za

13. Darijana Filipović Federacija BiH Za

14. Mijo Matanović Federacija BiH Za

15. Obren Petrović Republika Srpska Za

16. Dragan Bogdanić Republika Srpska Za

17. Sanja  Vulić Republika Srpska Nije prisutan

18.  Ljubica Miljanović Republika Srpska Za

19. Snježana Novaković-Bursać Republika Srpska Za

20. Predrag Kožul Federacija BiH Za

21. Zukan Helez Federacija BiH Protiv

Prisutan 33

Nije prisutan 9

Ukupno 42

ZA 14

PROTIV 14

SUZDRŽAN 5

Redni broj tačke: 25

Tačka dnevnog reda:
  Imenovanje tri člana iz Predstavničkog doma u Zajedničku komisiju oba 
doma za usaglašavanje teksta Zakona o dopunama Zakona o porezu na 
dodatu vrijednost (predlagač: Predstavnički dom Parlamentarne skupštine 
BiH), zakon broj: 01-02-1-378/21 od 9. 3. 2021

Glasanje o: Imenovanju poslanika: Snježane Novaković-Bursać, Predraga Kožula i 
Šemsudina Dedića u Zajedničku komisiju



22. Saša  Magazinović Federacija BiH Protiv

23. Nada Mladina Federacija BiH Protiv

24. Nermin Nikšić Federacija BiH Protiv

25. Nenad Stevandić Republika Srpska Nije prisutan

26. Nenad Nešić Republika Srpska Nije prisutan

27. Jakov Galić Republika Srpska Nije prisutan

28. Predrag Kojović Federacija BiH Protiv

29. Enver Bijedić Federacija BiH Nije prisutan

30. Vlatko Glavaš Federacija BiH Nije glasao

31. Dženan Đonlagić Federacija BiH Protiv

32. Zlatan Begić Federacija BiH Protiv

33. Mira Pekić Republika Srpska Protiv

34. Branislav Borenović Republika Srpska Protiv

35. Dragan Mektić Republika Srpska Nije prisutan

36. Mirko Šarović Republika Srpska Protiv

37. Aida Baručija Federacija BiH Protiv

38. Damir  Arnaut Federacija BiH Protiv

39. Mirjana Marinković-Lepić Federacija BiH Protiv

40. Edita Đapo Federacija BiH Nije prisutan

41. Mirsad Kukić Federacija BiH Nije prisutan

42. Jasmin  Emrić Federacija BiH Protiv

ZA PROTIV SUZDRŽAN NIJE PRISUTAN UKUPNO

FBIH 8 11 5 4 28

RS 6 3 0 5 14

UKUPNO 14 14 5 9 42



30. sjednicа Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine
 - 27.06.2022. - 

Redni broj glasanja: 36

Datum i vrijeme glasanja: 27.06.2022. 18:56

Način glasanja: Javno

Tip glasanja: Prvi krug

1. Nebojša Radmanović Republika Srpska Protiv

2. Borjana  Krišto Federacija BiH Protiv

3. Denis Zvizdić Federacija BiH Za

4. Alma Čolo Federacija BiH Za

5. Halid  Genjac Federacija BiH Za

6. Šemsudin  Dedić Federacija BiH Nije glasao

7. Nermin Mandra Federacija BiH Nije prisutan

8. Šemsudin  Mehmedović Federacija BiH Za

9. Edin Mušić Federacija BiH Za

10. Safet Softić Federacija BiH Protiv

11. Adil Osmanović Republika Srpska Protiv

12. Nikola  Lovrinović Federacija BiH Protiv

13. Darijana Filipović Federacija BiH Protiv

14. Mijo Matanović Federacija BiH Protiv

15. Obren Petrović Republika Srpska Protiv

16. Dragan Bogdanić Republika Srpska Protiv

17. Sanja  Vulić Republika Srpska Nije prisutan

18.  Ljubica Miljanović Republika Srpska Protiv

19. Snježana Novaković-Bursać Republika Srpska Protiv

20. Predrag Kožul Federacija BiH Protiv

21. Zukan Helez Federacija BiH Za

Prisutan 33

Nije prisutan 9

Ukupno 42

ZA 20

PROTIV 12

SUZDRŽAN 1

Redni broj tačke: 25

Tačka dnevnog reda:
  Imenovanje tri člana iz Predstavničkog doma u Zajedničku komisiju oba 
doma za usaglašavanje teksta Zakona o dopunama Zakona o porezu na 
dodatu vrijednost (predlagač: Predstavnički dom Parlamentarne skupštine 
BiH), zakon broj: 01-02-1-378/21 od 9. 3. 2021

Glasanje o: Prijedlogu poslanika Branislava Borenovića da se umjesto Snježane 
Novaković-Bursać u Zajedničku komisiju imenuje Mirko Šarović



22. Saša  Magazinović Federacija BiH Za

23. Nada Mladina Federacija BiH Za

24. Nermin Nikšić Federacija BiH Za

25. Nenad Stevandić Republika Srpska Nije prisutan

26. Nenad Nešić Republika Srpska Nije prisutan

27. Jakov Galić Republika Srpska Nije prisutan

28. Predrag Kojović Federacija BiH Za

29. Enver Bijedić Federacija BiH Nije prisutan

30. Vlatko Glavaš Federacija BiH Za

31. Dženan Đonlagić Federacija BiH Za

32. Zlatan Begić Federacija BiH Za

33. Mira Pekić Republika Srpska Za

34. Branislav Borenović Republika Srpska Za

35. Dragan Mektić Republika Srpska Nije prisutan

36. Mirko Šarović Republika Srpska Za

37. Aida Baručija Federacija BiH Za

38. Damir  Arnaut Federacija BiH Za

39. Mirjana Marinković-Lepić Federacija BiH Za

40. Edita Đapo Federacija BiH Nije prisutan

41. Mirsad Kukić Federacija BiH Nije prisutan

42. Jasmin  Emrić Federacija BiH Za

ZA PROTIV SUZDRŽAN NIJE PRISUTAN UKUPNO

FBIH 17 6 1 4 28

RS 3 6 0 5 14

UKUPNO 20 12 1 9 42


